
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: III. 

Předmět: Anglický jazyk 

1. Název učiva: Příběh Colin in Computerland 

Co může zlá vědkyně udělat s lidmi? 

 

 

2. Název učiva: Příběh Colin in Computerland 

Co za předměty našel Colin v boxu, který obdržel? - odpověz anglicky  

 

 

 

3. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6 

Jak se anglicky řekne křeček, králík a ryba?  

 

 

4. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 7 

Jak se anglicky řekne žena, chlapec a dívka?  

 

 

5. Název učiva: Úvodní obrázek k lekci 7 – str. 48 

Kde se nacházejí lidé na obrázku? – odpověz anglicky  

 

 

6. Název učiva: Úvodní obrázek k lekci 7 – str. 48 

Jaké zvíře se nachází na obrázku? – odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 7  

 

Jak se anglicky řekne dlouhý, krátký, blonďatý?  

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

8. Název učiva: Příběh – Is that Pam?  

 

Jaké vlasy nakonec kamarádka maminky měla? – odpověz anglicky  

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


